
Novinky

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 28 Duben 2016 00:00 - Aktualizováno Čtvrtek, 28 Duben 2016 13:13

Smluvní servis České pojišťovny
  

Stali jsme se smluvním servisem České pojišťovny.
 Neváhejte se na nás obrátit s vaší pojistnou událostí.

  

  Montáž přídavného vzduchového pérování
  

V naší provozovně vám nabízíme prodej a montáž přídavných vzduchových měchů.
Přídavné vzduchové pružení může být instalováno na většinu užitkových  vozidel, obytných
automobilech - Karavanech, 4 WDS, minibusech a  dodávkách.

  

  Autopůjčovna
  

Dlouhodobý i krátkodobý pronájem užitkových a osobních vozů za velmi příznivé ceny.

  
Možnost vypůjčení náhradního vozu po dobu trvání opravy Vašeho auta  

  Klimatizace
  

Víte, že může být v nečištěné klimatizaci až 7x více bakterií? Tyto bakterie jsou následně
vdechovány posádkou vozu. Nepodceňujte údržbu klimatizace.
Navštivte náš autoservis.
Provedeme kontrolu vaší klimatizace včetně čištění, plnění i dezinfekce.

  

  Kontejnerové nástavby užitkových vozů
  

 1 / 2

#dropcap
#dropcap
#dropcap
#dropcap
#dropcap


Novinky

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 28 Duben 2016 00:00 - Aktualizováno Čtvrtek, 28 Duben 2016 13:13

Máte zájem o kontejnerovou nástavbu na míru vašeho vozu? Neváhejte nás kontaktovat! Věřím
e, že vás naše nabídka zaujme.

  

  

 2 / 2


